DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!

PORTARIA Nº 17/2023

   O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais.

   RESOLVE:

   Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE INVENTÁRIO, com a

finalidade de efetuar levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e demais

procedimentos, do Patrimônio da Câmara Municipal de Guanambi Estado da Bahia,

em 31 de dezembro de 2023, constituída pelos seguintes servidores:

               PRESIDENTE: Eliton Vitor Santos Cotrim

   MEMBRO: José Carlos Neves dos Santos

MEMBRO: Magno de Almeida Lisboa

   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as

disposições em contrário.

                   Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia,

em 06 de novembro de 2023.

Zaqueu Rodrigues da Silva

                                 PRESIDENTE